

KONFRONTACJE GMINNE:	PLASTYKA 12.04.2024, godz. 9.30, CKiR Santok Temat: „Co w trawie piszczy”		
ORGANIZATOR:	Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku		
UCZESTNICY KONKURSU:	<ul style="list-style-type: none"> • Uczniowie szkół podstawowych mieszkający w gminie Santok oraz uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lipkach Wielkich • Twórcy indywidualni mieszkający w gminie Santok 		
CELE:	<ul style="list-style-type: none"> • Doskonalenie umiejętności dzieci i młodzieży w dziedzinie twórczości plastycznej • Integracja dzieci i młodzieży oraz wymiana doświadczeń między uczestnikami • Stworzenie możliwości prezentacji swoich prac oraz konfrontacji dokonań młodych twórców 		
KATEGORIE WIEKOWE:	KAT. I klasy I-III Szkoły podstawowe	KAT. II klasy IV-VI Szkoły podstawowe	KAT. III klasy VII-VIII Szkoły podstawowe
PRZEBIEG KONFRONTACJI:	<ul style="list-style-type: none"> • Wykonanie kreatywnej pracy w siedzibie CKiR w Santoku • Uczestnik podczas konfrontacji gminnych wykona jedną pracę plastyczną, dowolną techniką z własnych materiałów plastycznych (farby, kredki, ołówki, pastele, mazaki itp.) z wykluczeniem form przestrzennych, brokatów i akcesoriów pasmanteryjnych. Organizator dostarcza biały papier w formacie A4 i A3, wodę w naczyniach, pędzle, gumki. Organizator dopuszcza użycie przez uczestników własnych białych podobraz malarskich w formacie A4. • Czas wykonania pracy dla kategorii I i II: 2 godziny zegarowe, dla kategorii III: 3 godziny zegarowe • Praca powinna być wykonana samodzielnie bez udzielania jakichkolwiek wskazówek ze strony opiekunów i nauczycieli • Instruktorzy i jurorzy nie są obecni podczas tworzenia prac. Oceniają efekt końcowy. • Podczas etapu gminnego niedopuszczalne jest korzystanie z telefonu komórkowego ani innych urządzeń elektronicznych • Format pracy: A4 lub A3 		
KRYTERIA OCENY:	<ul style="list-style-type: none"> • Estetyka wykonanej pracy • Oryginalność i pomysłowość • Walory artystyczne (kompozycja, gama kolorystyczna, technika wykonania itp.) • Stopień umiejętności technicznych • Zgodność pracy z ogłoszonym tematem 		
NAGRODY:	<ul style="list-style-type: none"> • Wybrane prace zostaną nagrodzone • Laureaci etapu gminnego zostaną zgłoszeni do kolejnego etapu LKA-PLASTYKA, który odbędzie się 26 kwietnia w Domu Praktyk Twórczych w Kostrzynie 		
ZGŁOSZENIA:	<ul style="list-style-type: none"> • Zgłoszenie uczestnictwa należy dokonać w nieprzekraczalnym terminie do 5 kwietnia 2024 r. poprzez formularz on-line na stronie www.ckir.santok.pl w zakładce: wydarzenia nadchodzące • Każda placówka może zgłosić po dwie osoby z każdej kategorii wiekowej • Regulamin konkursu jest dostępny na stronie internetowej: www.ckirsantok.pl w 		

	<p>zakładce: wydarzenia nadchodzące oraz na FB Organizatora</p> <ul style="list-style-type: none">• Konkurs odbędzie się w Sali CKiR w Santoku
POSTANOWIENIA KOŃCOWE:	<ul style="list-style-type: none">• Zapytania dotyczące konfrontacji prosimy kierować na adres: projekty@ckirsantok.pl• Organizator nie ponosi odpowiedzialności za prawdziwość informacji podanych w zgłoszeniach.• Uczestnicy oraz ich opiekunowie i instruktorzy przyjeżdżają na koszt własny• Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu konkursu
DANE ADRESOWE:	<p>Centrum Kultury i Rekreacji ul. Gorzowska 37, 66-431 Santok kom. 887 101 361 www.ckirsantok.pl</p>